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Nr. 36-BD/2025
Prishtiné: 08.07.2025

Bordi Drejtues i ODES SE INXHINIEREVE NE FUSHEN E NDERTIMIT me nr. Fiskal 603383324, n&
mbéshtefje t& nenit 17, paragrafi 5, nén paragrafi 5.2 si dhe nenit 20, paragrafi 2 t& LIGJIT NR.
08/L - 012 pér Odat e Arkitekt€ve dhe Inxhnieréve né Fushén e Ndértimit, dhe né mbéshtetje
t& nenit 24, paragrafi 1, nénparagrafi 1.2 si dhe t& nenit 27, paragrafi 2 dhe paragrafi 4 t&
STATUTIT TE ODES SE INXHINIEREVE TE REPUBLIKES SE KOSOVES PER PERIUDHEN E PERKOHSHME, i
miratuar mé datén 31.12.2024, me nr. Té protokoliit 8648/24, né mbledhjen e regullt 1& mbajtur
mé& daién 08.07.2025, nxjerr k&té:

VENDIM

Pérz&vendésimet e ané&taréve & Komisionit Vlerésues t& caktuar me vendimin e Bordit Nr.
09-BD/2025, t& datés 18.03.2025, né rast mungesash pér shkak t& pushimeve vietore apo
pushimeve mjeké&scre

a) Né rast mungese t& Kryesuesit t& Komisionit z. Kadri Morina pér shkak t&
pushimeve vietore ose pushimeve mijekésore, detyrén e kryesuesit do ta
ushtrojé z. Sami Kolgeci.

b) NE& rast mungese t& anétarit t& Komisionit z. Afrim Demiri pér shkak t& pushimeve
vietore ose pushimeve mjeké&sore, né vend té fij caktohet z. Arsim Rapuca.

c) Né& rast mungese t& anétarit t& Komisionit z. Bujar Jupaj pér shkak t& pushimeve
vietore ose pushimeve mjek&sore, né vend té tij caktohet znj. Mimoza Shahini.
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